
Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1

1



Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

002 227626-5 Tandwiel 12 Es2136/41

003 211111-8 Kogellager 6301 P

004 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

005 517904-4 Anker 240V Uc35/4051

006 681666-1 Isoleerring Uc35/40/4530A A

007 210084-2 Kogellager 629Zz A

008 266095-5 Tapschroef Pt 5X55 Hr5001C A

009 419410-4 Luchtverplaatser Uc35/40/4530*

010 636394-3 Veld 240V Es2136/41 P

011 650577-1 Schakelaar Uc30/35/4020A

012 142348-5 Motorhuis Uc35/4051

012C10 643653-8 Koolborstelhouder P

012C11 643536-2 Koolborstelhouder A

013 815F96-2 Naamplaat UC3051A

014 233173-6 Drukveer 4 DLM382 P

015 416178-3 Dodemansknop Uc30/35/4020

016 650717-1 Schakelaar Es2141/36

017 265995-6 Tapschroef 4X18 P

018 187901-0 Handgreepset Uc35/4051

018C10 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

019 665894-6 Netsnoer Uc35/40/4530A A

020 682540-6 Kabeltule 10-90 P

021 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

022 265995-6 Tapschroef 4X18 P

023 645105-5 Condensator 0.1Uf A

024 631719-6 Controleunit Uc35/40/4530A P

025 419411-2 A/U Schakelknop Uc35/40/4530 A

026 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

027 643650-4 Koolborstelhouderdop A

027-1 643650-4 Koolborstelhouderdop A

028 187901-0 Handgreepset Uc35/4051

028C10 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

029 265995-6 Tapschroef 4X18 P

030 142282-9 Tankdop Uc Es Series

031 454822-4 Tandwielhuisdeksel Es2136/41

032 421959-2 Pakking Uc35/40/4530A A

033 454826-6 Olietank Es2136/41

034 424611-1 Verbindingsstuk B Es2136/41

035 424610-3 Verbindingsstuk A Es2136/41

036 231975-4 Drukveer Dcs230T

037 416274-7 Afdekkap Dcs230T A

038 454825-8 Schakelstang Es2136/41 A

039 233174-4 Veer Voor Handbescherming A

040 142341-9 Handbescherming Uc Es Serie

040C10 802K54-7 Label Info Es-Serie



Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1Partdrawing for  UC3051A - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

041 158044-5 Rembandhouder Uc3000A A

042 234005-0 Veer Uc35/40/4530A A

043 213017-6 O-Ring 6 Ga9030R A

044 454821-6 Tandwielhuis Es2136/41

045 266041-8 Tapschroef 5X25 A

046 210028-2 KOGELLAGER 606ZZ BSS610 P

047 961006-2 Borgring S-10 EBH341L P

048 221427-3 Wormwiel DUC353

049 196419-0 OLIEPOMP ES-SERIE P

049-1 142156-4 Oliepomp Es-Serie

050 424612-9 Doorvoer Uc35/4051

051 265995-6 Tapschroef 4X18 P

052 227627-3 Tandwiel 37 Es2136/41

053 326373-6 As Es2136/41

054 210107-6 KOGELLAGER 6001ZZ GD0800C P

055 454823-2 Handgreep Es2136/41

056 266041-8 Tapschroef 5X25 A

057 345651-5 Boomaanslag Uc30/35/4020A A

058 266041-8 Tapschroef 5X25 A

059 319091-3 Lagerhuis Es2136/41

060 266044-2 Tapschroef 5X60 A

061 267195-4 Sluitring 4 Dcs230T A

062 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

063 168426-3 Remband Uc35/40/4530A A

064 125331-7 Koppelingstrom.Uc35/40/4530A P

064-1 123886-6 Koppelingstrom.Uc35/40/4530A A

065 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm

066 259033-4 BORGRING ST6X0.7 A

067 266427-6 Tapschroef 4X12 Ms246.4

068 454818-5 Kap Duc252

069 227496-2 Tandwiel 14 Uc30/35/4020A

070 326372-8 Stelschroef Duc252

071 326310-0 Stelpin Duc252

072 266427-6 Tapschroef 4X12 Ms246.4

073 142342-7 ZIJKAP ASSY ES2136/41 P

073-1 183B54-5 Zijkap assy ES2136/41 A

073-1C10 142342-7 ZIJKAP ASSY ES2136/41 P

075 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

076 142665-3 Aandrijfas Duc252

077 454819-3 Afdekring Duc252

078 142235-8 Wartel Uc Es Serie

081 324685-1 Slangklem Uc30/35/4020A A



Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2

4



Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

002 227626-5 Tandwiel 12 Es2136/41

003 211111-8 Kogellager 6301 P

004 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

005 517904-4 Anker 240V Uc35/4051

006 681666-1 Isoleerring Uc35/40/4530A A

007 210084-2 Kogellager 629Zz A

008 266095-5 Tapschroef Pt 5X55 Hr5001C A

009 419410-4 Luchtverplaatser Uc35/40/4530*

010 636394-3 Veld 240V Es2136/41 P

011 650577-1 Schakelaar Uc30/35/4020A

012 142348-5 Motorhuis Uc35/4051

012C10 643653-8 Koolborstelhouder P

012C11 643536-2 Koolborstelhouder A

013 815F96-2 Naamplaat UC3051A

014 233173-6 Drukveer 4 DLM382 P

015 416178-3 Dodemansknop Uc30/35/4020

016 650717-1 Schakelaar Es2141/36

017 265995-6 Tapschroef 4X18 P

018 187901-0 Handgreepset Uc35/4051

018C10 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

019 665894-6 Netsnoer Uc35/40/4530A A

020 682540-6 Kabeltule 10-90 P

021 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

022 265995-6 Tapschroef 4X18 P

023 645105-5 Condensator 0.1Uf A

024 631719-6 Controleunit Uc35/40/4530A P

025 419411-2 A/U Schakelknop Uc35/40/4530 A

026 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

027 643650-4 Koolborstelhouderdop A

027-1 643650-4 Koolborstelhouderdop A

028 187901-0 Handgreepset Uc35/4051

028C10 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

029 265995-6 Tapschroef 4X18 P

030 142282-9 Tankdop Uc Es Series

031 454822-4 Tandwielhuisdeksel Es2136/41

032 421959-2 Pakking Uc35/40/4530A A

033 454826-6 Olietank Es2136/41

034 424611-1 Verbindingsstuk B Es2136/41

035 424610-3 Verbindingsstuk A Es2136/41

036 231975-4 Drukveer Dcs230T

037 416274-7 Afdekkap Dcs230T A

038 454825-8 Schakelstang Es2136/41 A

039 233174-4 Veer Voor Handbescherming A

040 142341-9 Handbescherming Uc Es Serie

040C10 802K54-7 Label Info Es-Serie



Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2Partdrawing for  UC3051A - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

041 158044-5 Rembandhouder Uc3000A A

042 234005-0 Veer Uc35/40/4530A A

043 213017-6 O-Ring 6 Ga9030R A

044 454821-6 Tandwielhuis Es2136/41

045 266041-8 Tapschroef 5X25 A

046 210028-2 KOGELLAGER 606ZZ BSS610 P

047 961006-2 Borgring S-10 EBH341L P

048 221427-3 Wormwiel DUC353

049 196419-0 OLIEPOMP ES-SERIE P

049-1 142156-4 Oliepomp Es-Serie

050 424612-9 Doorvoer Uc35/4051

051 265995-6 Tapschroef 4X18 P

052 227627-3 Tandwiel 37 Es2136/41

053 326373-6 As Es2136/41

054 210107-6 KOGELLAGER 6001ZZ GD0800C P

055 454823-2 Handgreep Es2136/41

056 266041-8 Tapschroef 5X25 A

057 345651-5 Boomaanslag Uc30/35/4020A A

058 266041-8 Tapschroef 5X25 A

059 319091-3 Lagerhuis Es2136/41

060 266044-2 Tapschroef 5X60 A

061 267195-4 Sluitring 4 Dcs230T A

062 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

063 168426-3 Remband Uc35/40/4530A A

064 125331-7 Koppelingstrom.Uc35/40/4530A P

064-1 123886-6 Koppelingstrom.Uc35/40/4530A A

065 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm

066 259033-4 BORGRING ST6X0.7 A

067 266427-6 Tapschroef 4X12 Ms246.4

068 454818-5 Kap Duc252

069 227496-2 Tandwiel 14 Uc30/35/4020A

070 326372-8 Stelschroef Duc252

071 326310-0 Stelpin Duc252

072 266427-6 Tapschroef 4X12 Ms246.4

073 142342-7 ZIJKAP ASSY ES2136/41 P

073-1 183B54-5 Zijkap assy ES2136/41 A

073-1C10 142342-7 ZIJKAP ASSY ES2136/41 P

075 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

076 142665-3 Aandrijfas Duc252

077 454819-3 Afdekring Duc252

078 142235-8 Wartel Uc Es Serie

081 324685-1 Slangklem Uc30/35/4020A A


